

SOHO Nomads ApS

Flæsketorvet 68 1., 1711 København V

CVR-nr. 39 00 01 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOHO Nomads ApS
Flæsketorvet 68 1.
1711 København V

CVR-nr.: 39 00 01 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Bak Vittrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at formidle arbejdsstationer på abonnementsbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328.488 kr. mod 362.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.740 kr. mod 117.883 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejere. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	328.488	362.425
2 Personaleomkostninger	0	-138.696
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-122.339	-122.336
Driftsresultat	206.149	101.393
Øvrige finansielle omkostninger	-6.324	-10.424
Resultat før skat	199.825	90.969
3 Skat af årets resultat	26.915	26.914
Årets resultat	226.740	117.883
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.740	117.883
Disponeret i alt	226.740	117.883

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	122.339
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>122.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>122.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	860	280
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	36	0
Periodeafgrænsningsposter	0	693
Tilgodehavender i alt	<u>896</u>	<u>973</u>
Likvide beholdninger	<u>47.182</u>	<u>184.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.078</u>	<u>185.472</u>
Aktiver i alt	<u>48.078</u>	<u>307.811</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	95.424
Overført resultat	-138.779	-460.943
Egenkapital i alt	-88.779	-315.519
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	26.915
Hensatte forpligtelser i alt	0	26.915
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	60.527	456.922
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.527	456.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.481	20.672
Anden gæld	50.849	118.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.330	139.493
Gældsforpligtelser i alt	136.857	596.415
Passiver i alt	48.078	307.811

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejere. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2023.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	136.383
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.177
	0	138.696
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-26.915	-26.914
	-26.915	-26.914

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	367.012	367.012
Kostpris 31. december 2021	367.012	367.012
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-244.673	-122.337
Årets afskrivninger	-122.339	-122.336
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-367.012	-244.673
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 0	 122.339